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Auto Sportowe Zdalnie Sterowane 1:10
Czerwone R/C

Numer katalogowy 5907625589598

Kod producenta 5907625589598

Długość towaru w centymetrach 30

Szerokość towaru w centymetrach 25

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 14 lat

Wiek 14+

Ilość w kartonie zbiorczym 9 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 60

Waga gabarytowa w gramach 7500

Płeć unisex

Opis produktu

Sportowe auto zdalnie sterowane

Zdalnie sterowany samochód w kolorowej, sportowej grafice. Przedstawiony model
stworzony jest w skali 1:10, dzięki czemu wygląda niesamowicie realnie. Auto

rodem z torów wyścigowych spełni marzenie każdego młodego rajdowca. Zdalnie
sterowany pojazd wyścigowy R/C wpłynie na prawidłowe rozwijanie w dziecku

takich umiejętności, jak prowadzenie zabawkowego samochodu, a także
wzmocnienie koncentracji i rozwinięcie zdolności manualnych, zwinności i sprytu.

Opływowa i lekka konstrukcja zabawki, a także możliwość zdalnego sterowania to
tylko nieliczne z zalet produktu. Auto wykonano z tworzywa PVC, które jest odporne

na niską temperaturę, deformację i stłuczki, a także eksplozje. Miękkie, gumowe
koła pojazdu gwarantują dużą przyczepność auta do różnego rodzaju podłoża.

Cechy produktu pozwalają na świetną zabawę połączoną ze zdrową rywalizacją. Od
teraz dziecko nie musi bawić się samo — pilot pozwala na manewrowanie

samochodem w każdym kierunku, dlatego może to być świetną podstawą do
zabawy w wyścigi samochodowe z kolegami i koleżankami.

Pilot dołączony do wyścigowego zestawu odbiera na częstotliwości 2,4G co redukuje
wszelkie zakłócenia podczas zabawy. Wyposażony jest w pokrętło i przycisk,

odpowiadające za sterowanie przód — tył oraz prawo — lewo.

By umożliwić dziecku czerpanie frajdy z zabawy, należy wyposażyć pilot w baterie
2x  AA 1.5 V. Do uruchomienia autka potrzeba akumulatorów, które zostały
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dołączone do zestawu.

Autko przeznaczone jest dla dzieci powyżej 14. roku życia.

Wymiary elementów zestawu:

- samochód: 44 cm x 19 cm x 14 cm,

Wymiary opakowania:

-55 cm x 24 cm x 20 cm
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